

Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Observações
33	MONITOR LCD 20"					
34	ESTABILIZADOR 300VA	UNID.	2	R\$ 117,00	R\$ 234,00	vide e obra mil frequências e tensão e tensão, contatos
35	ESTABILIZADOR 500VA	UNID.	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
36	TRANSFORMADOR DE 1500VA	UNID.	2	R\$ 104,00	R\$ 208,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
37	NOBREAK 1000 VA	UNID.	2	R\$ 700,70	R\$ 1.401,40	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
38	NOBREAK 1500 VA	UNID.	1	R\$ 945,10	R\$ 945,10	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
39	CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET 1155, HD 500GB, MEMÓRIA 4GB RAM, GRAVADORA, (PROCESSADOR CORE I3 OU SIMILAR)	UNID.	4	R\$ 1.040,00	R\$ 4.160,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
40	CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.2 GHZ OU SUPERIOR, COM DOIS OU MAIS NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET 1155 HD 500GB, MEMÓRIA 4GB RAM, GRAVADORA/PROCESSADOR CORE I3 OU SIMILAR)	UNID.	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
41	BALANÇA PARA PESAGEM SUSPENSÃO ELETRÔNICA DIGITAL, CAPACIDADE 500KG X 100G, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DISPLAY LCD (CRISTAL LÍQUIDO), CELULA DE CARGA GRAU DE PROTEÇÃO IP67, ALIMENTADA A BATERIA INTERNA 8 VDC RECARREGÁVEL, CARREGADOR DE BATERIA, COM GARANTIA ROTACIONAL, PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET 1155, HD 500GB, 4GB MEM RAM, GRAVADORA	UNID.	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
42						
					R\$ 37.440,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
					R\$ 2.840,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
					R\$ -	
					R\$ -	
					R\$ 37.440,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos
					R\$ 37.440,00	vide mil frequências e tensão e tensão, contatos



[Handwritten signature]

b

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Caso não seja alocado o objeto da presente licitação, nos competem a assilar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação de dar anexo que estamos de acordo com todas as condições e estabelecidas no Edital de Licitação e seus anexos e que em nossos preços propostos, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, ficando assim sob as penas da lei, para fins do disposto no art. 1.º da Lei Complementar 123/2006, e, como condição de participação na licitação. Proposta se como (x) MICROEMPRESA ME ou () EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP. A inscrição em um anual da empresa não ultrapassa o disposto no art. 1.º da Lei Complementar 123/2006. Não tem nenhuma das impedimentos do §4º do art. 3.º da mesma lei, de não obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS
EMPRESA: E. T. PRADO LUCIO ME
CNPJ: 13.859.786/0001-49 **OPTANTE PELO SIMPLES**
ENDEREÇO: RUA CEFISA AGUIAR, 394, MERCADO PÚBLICO, CENTRO, CARRÉ - CEARÁ
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO
CPF: 027.284.613-30
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
CARRÉ-CE, 17 DE JULHO DE 2017.

Francisco Tiago Prado Lucio
 RESPONSÁVEL

[Handwritten signature]

RECIBO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS
 Nº 17 de Julho de 2017
 Jist de Arariús
 Centre Ceara
 de verdade
 Maria Epifânia Araújo Gomes Titular
 VAI - (A) S/FRANJE COM O SEI 012F A1 VERIFICADORA



[Handwritten signature]